
Contacto

Teléfono 961206500
Correo Electrónico contratacion_ivc@gva.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 17
(46002) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN/2022/000813-2022-12553 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2022
a las 14:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Institut Valencià de Cultura
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q9655132J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Foe7yvEd%2B0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de decapado y barnizado de paneles de DM para el Museo de Bellas
Artes de Castellón / Servei de decapatge i envernissat de panells de DM per al Museu de Belles arts
de Castelló

Presupuesto base de licitación
Importe 2.510,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.075 EUR.

Clasificación CPV
50800000 - Servicios varios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 15/07/2022 durante 2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

RINOPINT SL
Identificador empresa B12681565

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.075 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.510,75 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Foe7yvEd%2B0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F8GdijV3tarnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 2022125530-1 |  2022-119988 | vie, 02 sep 2022 14:52:13:172 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7919725161540633443493503753505469029 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F8GdijV3tarnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

